REZULTATI IPSC DRZAVNO PRVENSTVO SRBIJE 2024 (HG)

IPSC SRBIJA - DRZAVNO
PRVENSTVO SRBIJE 2024
(HG)

- POJEDINACNA RANG LISTA PO DIVIZIJAMA - IPSC Pistol]
- RANG LISTA KATEGORIJE - IPSC Pistolj
- RANG LISTA EKIPNO - IPSC Pistolj

REZULTATI
ZA IPSC PISTOLJ




Rezultati - Classic pojedinacno

Mest

o)
1
2
3
4
5

Rezultati -Open pojedinacno

Mest
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Ime

Marici¢, Aleksandar

Kovacevic, Marko
Macesic¢, Milos
Reder, Zlatko

Gajic, Petar

Ime

Gruji¢, Nenad

Radivojevic, Andrija
Stamenkovic, Dejan

Raskovic, Aleksandar

Kojovic, SiniSa
Suberi¢, Uros
Visi Bujak, Ana
Trkulja, Milorad
Stankovic, Luka
Gusi¢, Vukasin
Mili¢evi¢, Milos
Vukoijicic, Igor
Dragic, Davor
Kojovic, Slavoljub
Rajovic, Andrijana
Sakic, Miodrag
Jankovic, Igor
Kasami, Emin
Stankovic, Nenad

Badnjar, Jovan

O O O OO OO OO0 OO0 oo oo oo o o o

PF

Min
Min
Min
Min
Min

PF

Maj
Maj
Min
Min
Maj
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Maj
Min
Maj
Maj
Min
Min
Min

Kat

Super Senior

Senior

Kat

Lady

Senior

Lady

Senior

Me¢ poeni

956.5119
953.1883
871.8607
705.9764
567.6133

Mec poeni

996.7325
990.5485
967.5029
955.2168
864.1882
845.6822
839.2503
836.3226
812.8899
806.7094
806.2779
804.2101
782.3347
772.8310
750.7554
696.2132
694.2670
692.1906
687.9273

682.8195

Meé %

100.0000%
99.6525%
91.1500%
73.8074%
59.3420%

Meé %

100.0000%
99.3796%
97.0675%
95.8348%
86.7021%
84.8455%
84.2002%
83.9064%
81.5555%
80.9354%
80.8921%
80.6846%
78.4899%
77.5365%
75.3217%
69.8496%
69.6543%
69.4460%
69.0182%
68.5058%

Region

SER
SER
SER
SER
SER

Region

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
1
42
43

44

Jovanac, Zivan

PrljinCevi¢, Miodrag

Radovanovic, Predrag

Djuric, Tihomir
Nikolic, Bojan
Komazec, Dusan
Petrovi¢, Tamara
Petrovi¢, Savotije
Perisic, Slobodan
Novakovic, Igor
Markovic, Pavle
Gasi¢, Milija
Milos, Hinic

Gasi¢, Mirjana
Govedarica, Bosko
Manasijevi¢, Nenad
Bavastro, Leonardo
Kundovic, Milos
Isakov, Zeljko
Gorsi¢, Igor
Stankovié, Stevan
Hini¢, Arijana

(DQ) Zivkovig,
Miroslav

O O O OO OO OO OO0 OO0 OO0 oo oo oo oo

(DQ) Lazovic, Vladimir O

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Maj
Min
Min
Maj
Min
Maj

Min

Senior

Senior

Lady

Senior
Senior
Lady

Senior
Senior

Senior

Lady

681.8382
666.5708
636.4652
627.3041
614.7961
587.9501
583.4852
574.7036
564.4327
546.1634
524.5677
521.3429
516.2002
507.5311
472.0551
467.6422
421.4679
410.4367
397.8244
346.5263
337.7679
19.9307

68.4073%
66.8756%
63.8552%
62.9361%
61.6812%
58.9878%
58.5398%
57.6588%
56.6283%
54.7954%
52.6287%
52.3052%
51.7892%
50.9195%
47.3603%
46.9175%
42.2850%
41.1782%
39.9129%
34.7662%
33.8875%
1.9996%

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER




Rezultati -Production pojedinacno

Mesto Ime

1 Momdcilovi¢, Ljubisa

2 Sunjevari¢, Sasa

3 Vasic, Predrag

4 Popovié, Aleksa

5 Vujcic, Bogdan

6 Avramovic, Luka

7 Caci¢, Dragan

8 Vukojevié, Dejan

9 Vojinovic, Milos

10 Mesarec, Nikola

11 Bulic, Milorad

12 Raki¢, Aleksa

13 Amanovic, Jovan

14 Popovic, Stefan

15 Tosic, Marko

16 Popovié, Miroslav

17 Medakovi¢, Mile

18 Momocilovic, SneZana

19 Jasika, Sasa

20 Vujcic, Milica

21 Perié, Ivan

22 Sekulic, Bojan

23 Martinovié, Petar

24 Bojkovic, Veselin

25 Terzic, Milan

26 Gligoric-Achache,
Suzana

27 Djordjevic, Ivan

28 Koji¢, Marko

29 Mladenovic, Milos

D

P
P
)
P
P
P
P
)
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P

©

PF

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min

Min
Min

Kat Me¢ poeni
Senior 1073.3756
983.3290
970.6127
929.3491
878.8429
861.1534
832.4969
831.0839
824.5212
820.2009
Senior 810.0393
808.4248
803.5439
789.4719
788.0570
775.5802
770.7494
Lady 769.1379
Senior 739.6488
Lady 720.1611
716.4221
710.9590
Senior 701.2984
683.7969
675.0323
Lady 673.2724

672.7526
658.6346
654.2000

Mec %
100.0000%
91.6109%
90.4262%
86.5819%
81.8765%
80.2285%
77.5588%
77.4271%
76.8157%
76.4132%
75.4665%
75.3161%
74.8614%
73.5504%
73.4186%
72.2562%
71.8061%
71.6560%
68.9087%
67.0931%
66.7448%
66.2358%
65.3358%
63.7053%
62.8887%
62.7248%

62.6763%
61.3611%
60.9479%

Region
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER
SER
SER



30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Nesié¢, Goran
Marinkovié, lvan
Petrovic, Aleksandar

Jankovic, Milan
Dragan

Bozovic, Andrija
Poledica, Djordje
Vasic, Filip
Danilovic, Milan
Dobrijevi¢, Ivan
Kosanovic, Vladimir
Ivanovic, Nikola
Gvozdenac, Nenad
Jovanovi¢, Branko
Stevié, Milisav
Kovacic, David
Stankovié, Branislav
Stankovié, Vladimir
Pavlovi¢, Milorad
Pavlov, Damjan
Ilin, Marko
Gvozdenovic, Sinisa
Cvorovic, Filip
Kitanovié, Marija
Petrovski, Dejan
Petkovic, Ivan
Stantic, Djura
Martinovic, Milic
Jovanovi¢, Maja
Jovanovic, Vladimir

Vucinic, Milos
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Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Lady

Lady

640.0579
639.6635
633.8966
633.0333

623.8367
608.3605
605.0505
602.6550
588.8766
587.7893
582.4568
570.1359
565.2040
556.2337
546.0499
543.4188
538.6934
538.4555
536.0258
534.6366
532.5784
522.4838
521.3552
521.0589
518.7780
513.4607
505.6158
504.4817
500.0973
497.3630

59.6304%
59.5936%
59.0564%
58.9759%

58.1191%
56.6773%
56.3689%
56.1458%
54.8621%
54.7608%
54.2640%
53.1162%
52.6567%
51.8210%
50.8722%
50.6271%
50.1868%
50.1647%
49.9383%
49.8089%
49.6172%
48.6767%
48.5716%
48.5439%
48.3315%
47.8361%
47.1052%
46.9995%
46.5911%
46.3363%

SER
SER
SER
SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER



60

61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71
72

73

74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85

Petljanski,
Aleksandar

Pakovi¢, Jovan

Stojanovic, Zoran

Bogdanovic,
Aleksandar

Tanaskovic,
Vladislav

Jandel, Milan

Kordié¢, Mile

Cikos, Timon
Jokisi¢, Vojin
Stanojevic, Vlasta
Spasenovic, Vladan

Ignjatovic, Filip

Andjelkovic,
Slobodan D
Ljubinkovic,
Aleksandar

Milenkovic, Ilvan
Pekez, Stanislav
Averyanov, Garri
Jankovi¢, Zeljko

Marjanovic, Marina

Cveticanin,
Dimitrije

Martic, Jandrija
Grbié, Vladimir
Rastovic, Nenad
Stupar, Strahinja

Stambolija, Milan

Micin, Sava

© T© W T©W T©W T©W TUW O
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Min

Min
Min

Min

Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Senior

Senior

Lady

495.4533

495.3402
487.1595

476.1516

474.6710

473.5629
458.4530
448.4538
444.6881
439.5384
430.6889
425.8939
418.8538

418.8018

408.3460
381.2906
381.1231
373.1555
352.1172
344.2558

329.9107
314.8026
212.0247
211.8749
193.4977
142.1498

46.1584%

46.1479%
45.3857%

44.3602%

44.2223%

44.1190%
42.7113%
41.7798%
41.4289%
40.9492%
40.1247%
39.6780%
39.0221%

39.0173%

38.0432%
35.5226%
35.5070%
34.7647%
32.8047%
32.0723%

30.7358%
29.3283%
19.7531%
19.7391%
18.0270%
13.2432%

SER

SER
SER

SER

SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER



86

87

88

89

90

Milosavljevié,
Dejan

(DQ) Savkovic,
Jelena

(DQ) Djordjevic,
Milos

(DQ) Averiyanova,
Svetlana

(DQ) Ikonic, Nikola

Min

Min

Min

Min

Min

Senior

Lady

Senior

20.5209

1.9118%

SER

SER

SER

SER

SER



Rezultati -Production Optics pojedinacno

Mesto

O 00 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Ime

Bulatovi¢, Branislav

Bankovic, Luka
Dzonic, Marjan

Milovanovic,
Miroslav

Besarovic,
Aleksandar

Stevilovic, Ognjen
Nadjbabi, Igor
Mihajlovi¢, Nikola
Ignjatovic, Igor
Petrovi¢, Vladimir.S.
Angerer, Klaus
Jankovic, Goran
Mitrovi¢, Nemanja
Jankovié, Milovan
Savkovic, Bosko
Sakala, Petar
Lozanic, Aleksandar
Sretenovié¢, Milos
Stojkovi¢, Milos
Jankovi¢, Nikola
Tisma, Predrag
Ribarov, Sasa
Kostic, Predrag
Milovanovié, Marko
Teofilovic, Nenad
Stamenkovi¢, Zoran

Tosi¢, Nikola

D

PO

PO
PO
PO

PO

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

PF

Min

Min
Min
Min

Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Kat

Senior

Senior

Senior

Senior

636.2953
\2)

Mec poeni Me¢ %
979.7270  100.0000
%
960.4195 98.0293%
959.0482  97.8893%
955.8544  97.5633%
918.7843  93.7796%
888.3140 90.6695%
864.5377 88.2427%
856.3432  87.4063%
850.3249  86.7920%
836.4093 85.3717%
834.2778  85.1541%
831.2985 84.8500%
794.0137 81.0444%
766.5817  78.2444%
764.7944  78.0620%
761.9245  77.7691%
761.7811  77.7544%
756.0071  77.1651%
752.5840 76.8157%
750.3365  76.5863%
718.3147 73.3178%
715.0607 72.9857%
709.5091 72.4191%
698.9482 71.3411%
683.3075  69.7447%
650.6462 66.4110%
64.9462%

Region

SER

SER
SER
SER

SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER



28
29
30
31
32
33
34

Sremcev, Marko
Milosevic, Milos
Kitanic, Mirko
Suberi¢, Gojko
Radanovic, Danilo
Zivkovi¢, Momcéilo

Srbislav, Stojsi¢

PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Senior

Senior

Senior

630.4802
523.1149
519.4018
486.6485
442.7165
208.6170
162.0258

64.3526%
53.3939%
53.0150%
49.6718%
45.1877%
21.2934%
16.5379%

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER




Rezultati -Standard pojedinacno

Mesto Ime

1 Obradovi¢, Slavko
2 Tosic, Milos

3 Djukovic, Marko

4 Barasin, Dragan

5 Dukié¢, Vukota

6 Djukanovic, Vladimir
7 Stoki¢, Aleksandar
8 Jelicic, Igor

9 Grdi¢, Drazen

10 Stupar, Mirko

11 Komazec, Lazar

12 Rodic, Marko

13 Lazarevié, Dejan
14 Panti¢, Milenko

15 Radojci¢, Srdan

16 Kosti¢, Danilo

17 Stoki¢, Dragoslav
18 Andric, Dragan

19 Nikolic, Nikola

20 Rakocevi¢, Vladimir
21 Protic, Slobodan
22 Raki¢, Nenad

23 Vulicevic, Danilo
24 Lukic, Igor

25 Bosnjakovic, Davor
26 Vidakovic, Petar
27 Popadic, Vladimir
28 Malis, Miljan

29 Marjanovic, Srdjan
30 Markovic, Predrag

PF

Maj
Min
Maj
Maj
Min
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Maj
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Kat

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

- 522.8083
2\

Mec poeni  Mec¢ %
1047.4008 100.000%
1002.2774 95.6919%
962.8731  91.9298%
953.2200  91.0081%
897.5261  85.6908%
843.4766  80.5305%
841.1078  80.3043%
838.3944  80.0452%
836.0175  79.8183%
824.8522  78.7523%
813.6244  77.6803%
808.8929  77.2286%
7723851  73.7430%
768.3653  73.3592%
736.2346  70.2916%
732.4791  69.9330%
725.7391  69.2895%
715.6244  68.3238%
700.7249  66.9013%
664.5678  63.4492%
645.6128  61.6395%
627.6654  59.9260%
614.8530  58.7027%
600.1749  57.3014%
564.7463  53.9188%
562.4022  53.6950%
547.1959  52.2432%
542.3240 51.7781%
526.8757  50.3032%
49.9148%

Region
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER



31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43

Pejovic, Stanka

Mihajlovic,
Aleksandar

Dukié, lvana
Stankovic, Marina
Jeki¢, Nemanija
Dimitrijevic, Todor
Trlajic, Sanja
Radovic, Milica
Klacar, Milan

(DQ) Simic, Milan

(DQ) Verebi,
Vladimir

(DQ) Cupié, Nikola

(DQ) Stevovic,
Predrag

w u u u u u u u um w

(%]

Min
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Min
Min

Lady

Lady
Lady

Senior
Lady
Lady

Senior

496.4267
495.8651

478.8452
458.0410
455.8162
444.3036
429.2892
325.7607
292.6893

47.3961%
47.3424%

45.7175%
43.7312%
43.5188%
42.4196%
40.9861%
31.1018%
27.9443%

SER
SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

SER
SER




Rezultati - Open Seniori

Mesto
1
2
3

8
9

Ime

Kojovic, Slavoljub
Kasami, Emin
Prljinéevié,
Miodrag

Radovanovic,
Predrag

Gasi¢, Milija
Milos, Hinic
Manasijevié,
Nenad
Kundovic, Milos

Isakov, Zeljko

Rezultati - Open Lady

Mesto
1

2
3
4
5

Rezultati - Production Seniori

Mesto
1

N oo oo AW N

Ime

Visi Bujak, Ana
Rajovic, Andrijana
Petrovi¢, Tamara
Gasi¢, Mirjana

Hini¢, Arijana

Ime

Momdcilovié,
Ljubisa

Bulic, Milorad
Jasika, Sasa
Martinovié, Petar
Nesi¢, Goran
Gvozdenac, Nenad

Stankovic,
Branislav

© O O ©

O O 0O o o o

W T© T© TV TV T©

PF

Maj
Min
Min

Min

Min
Min
Min

Maj
Min

PF

Maj
Min
Maj
Min
Min

PF
Min

Min
Min
Min
Min
Min
Min

Me¢ poeni
772.8310
692.1906
666.5708

636.4652

521.3429
516.2002
467.6422

410.4367
397.8244

Me¢ poeni
839.2503
750.7554
583.4852
507.5311
19.9307

Mec poeni
1073.3756

810.0393
739.6488
701.2984
640.0579
570.1359

5434188

Mec %
100.0000%
89.5656%
86.2505%

82.3550%

67.4588%
66.7934%
60.5103%

53.1082%
51.4762%

Mec¢ %
100.0000%
89.4555%
69.5246%
60.4743%
2.3748%

Meé %
100.0000%

75.4665%
68.9087%
65.3358%
59.6304%
53.1162%
50.6271%

Region
SER
SER
SER

SER

SER
SER
SER

SER
SER

Region
SER
SER
SER
SER
SER

Region
SER

SER
SER
SER
SER
SER
SER




10
11
12

13

Pavlov, Damjan
Gvozdenovic,
Sinisa

Stanojevi¢, Vlasta

Averyanov, Garri

Milosavljevié,
Dejan

(DQ) Averiyanova,
Svetlana

Rezultati - Production Lady

Mesto
1

w

(2]

Rezultati - Production Optics Seniori

Mesto
1
2
3

(S,

N O

Ime

Momcilovic,
SneZana

Vujcic, Milica

Gligoric-Achache,
Suzana

Kitanovi¢, Marija
Jovanovi¢, Maja

Marjanovic,
Marina

(DQ) Savkovic,
Jelena

Ime
Angerer, Klaus
Jankovic, Goran

Lozanic,
Aleksandar

Stamenkovic,
Zoran

Suberi¢, Gojko
Zivkovi¢, Momcilo

Srbislav, Stojsic¢

D

PO
PO
PO

PO

PO
PO
PO

Min
Min

Min
Min
Min

Min

PF
Min

Min
Min

Min
Min
Min

Min

PF

Min
Min
Min

Min

Min

Min
Min

536.0258
532.5784

439.5384
381.1231
20.5209

Mec poeni
769.1379

720.1611
673.2724

521.3552
504.4817
352.1172

Mec poeni
834.2778
831.2985
761.7811

650.6462

486.6485
208.6170

49.9383%
49.6172%

40.9492%
35.5070%
1.9118%

Meé %
100.0000%

93.6322%
87.5360%

67.7844%
65.5905%
45.7808%

Mec¢ %
100.0000%
99.6429%
91.3102%

77.9892%

58.3317%
25.0057%
19.4211%

SER
SER

SER
SER
SER

SER

Region
SER

SER
SER

SER
SER
SER

SER

Region
SER
SER
SER

SER

SER
SER
SER



Rezultati - Standards Seniori

Mesto

O 00 N oo U B W N

10

Ime

Barasin, Dragan
Pukié¢, Vukota
Lazarevié, Dejan
Stoki¢, Dragoslav
Raki¢, Nenad
Bosnjakovic, Davor
Popadié, Vladimir
Malis, Miljan
Dimitrijevic, Todor

Klacar, Milan

Rezultati - Standard Lady

Mesto
1

2
3
4
5

Ime

Pejovic, Stanka
Pukié, lvana
Stankovic, Marina
Trlajic, Sanja

Radovic, Milica

nwu unu u u u u u u u u g

w v v v u g

PF

Maj
Min
Min
Min
Maj
Min
Min
Min
Min
Min

PF

Min
Min
Min
Min
Min

Me¢ poeni
953.2200
897.5261
772.3851
725.7391
627.6654
564.7463
547.1959
542.3240
444.3036
292.6893

Mec poeni
496.4267
478.8452
458.0410
429.2892
325.7607

Mec %
100.0000%
94.1573%
81.0290%
76.1355%
65.8469%
59.2462%
57.4050%
56.8939%
46.6108%
30.7053%

Mec¢ %
100.0000%
96.4584%
92.2676%
86.4758%
65.6211%

Region
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER
SER

Region
SER
SER
SER
SER
SER



Rezultati - Ekipno Open

Ekipa

Mesto Mec poeni
1 2728.9976
2 2633.7517
3 2299.7286
4 2197.1896
5 2164.8207
6 1833.7100

Klub

VUKOVI OPEN
100.00%

SIRMIUM OPEN
96.51%

TEAM ATOM OPEN
84.27%

SPARTANAC OPEN
80.51%

KOBRE OPEN
79.33%

GRMEC EXTREME OPEN
67.19%

Takmicari
Poj. poeni
*967.5029
*955.2168
*806.2779
804.2101

*996.7325
*864.1882
*772.8310
583.4852

* 845.6822
*839.2503
*614.7961
346.5263

* 806.7094
*696.2132
*694.2670
0.0000

* 836.3226
*782.3347
*546.1634

* 681.8382
*627.3041
*524.5677
397.8244

Takmicar
Stamenkovic, Dejan
Raskovic, Aleksandar
Milicevié, Milos

Vukojicic, Igor

Gruji¢, Nenad
Kojovic, Sinisa
Kojovic, Slavoljub

Petrovi¢, Tamara

Suberi¢, Uro
Visi Bujak, Ana
Nikolic, Bojan

Gorsi¢, Igor

Gusié¢, Vukasin
Sakic, Miodrag
Jankovic, Igor

(DQ) Zivkovié, Miroslav

Trkulja, Milorad
Dragic, Davor

Novakovic, Igor

Jovanac, Zivan
Djuric, Tihomir

Markovic, Pavle

Isakov, Zeljko




Rezultati - Ekipno Production

Ekipa

Mesto Mec poeni

2917.8580

2541.3454

2443.8520

2113.9927

1830.1234

Klub

DELTA PRO
100.00%

SA DEJAN VUKOJEVIC
PRO
87.10%

SPARTANAC PRO
83.76%

BORAC PRO
72.45%

SAFARI PRO
62.72%

Takmicari

Poj. poeni

*1073.3756
*983.3290
*861.1534
770.7494

*970.6127
* 831.0839

*739.6488
716.4221

*929.3491
*803.5439
*710.9590

*810.0393
*701.2984
* 602.6550
532.5784

* 658.6346
* 633.0333
*538.4555
439.5384

Takmicar

Momdcilovi¢, Ljubisa
Sunjevari¢, Sasa
Avramovic, Luka

Medakovi¢, Mile

Vasic, Predrag
Vukojevié, Dejan
Jasika, Sasa

Peri¢, Ivan

Popovi¢, Aleksa
Amanovic, Jovan

Sekulic, Bojan

Bulic, Milorad
Martinovié, Petar
Danilovic, Milan

Gvozdenovic, Sinisa

Koji¢, Marko
Jankovic, Milan Dragan

Pavlovié, Milorad

Stanojevi¢, Vlasta




Rezultati - Ekipno Production Optics

Ekipa

Mesto Mec poeni
1 2838.2520
2 2785.9063
3 2552.1794
4 2392.2041

Klub

VUKOVI PRO-OP
100.00%

KOBRE PRO-OP
98.16%

SPARTANAC PRO-
oP
89.92%

PARTIZAN PRO-
OoP
84.28%

Takmicari
Poj. poeni
*960.4195
*959.0482
*918.7843
750.3365

*979.7270
*955.8544
*850.3249
766.5817

* 864.5377
* 856.3432
*831.2985
764.7944

* 836.4093
*794.0137
*761.7811
715.0607

Takmicar

Bankovic, Luka
Dzonic, Marjan
Besarovic, Aleksandar

Jankovi¢, Nikola

Bulatovié, Branislav
Milovanovi¢, Miroslav
Ignjatovic, Igor

Jankovié¢, Milovan

Nadjbabi, Igor
Mihajlovi¢, Nikola
Jankovic, Goran

Savkovic, Bosko

Petrovié¢, Vladimir.S.
Mitrovi¢, Nemanja
Lozanic, Aleksandar

Ribarov, Sasa



PRELIMINARNI (VERIFY) REZULTATI DRZAVNOG PRVENSTVA IPSC SRBIJE 2024 - PISTOLJ

Rezultati - Ekipno Standard

Ekipa
Mesto
1

Me¢ poeni
2835.1261

2743.2801

2342.9943

2060.2903

2033.3789

1387.2381

Klub

PARTIZAN STD
100.00%

KOBRE STD
96.76%

SPARTANAC STD
82.64%

ZERO STD
72.67%

VUKOVISTD
71.72%

STRELISTE ALPHA STD
48.93%

Poj. poeni
*1047.4008
*962.8731
* 824.8522
808.8929

*1002.2774
*897.5261
* 843.4766
836.0175

* 838.3944
*768.3653
*736.2346
0.0000

*953.2200
* 564.7463
*542.3240
522.8083

*732.4791
*700.7249
*600.1749
0.0000

*772.3851

*614.8530
0.0000

Takmicari
Takmicar
Obradovic, Slavko
Djukovic, Marko
Stupar, Mirko
Rodic, Marko

Tosic, Milos
Pukié, Vukota
Djukanovic, Vladimir

Grci¢, Drazen

Jelicic, Igor
Panti¢, Milenko
Radojci¢, Srdan

(DQ) Cupié¢, Nikola

Barasin, Dragan
Bosnjakovic, Davor
Malis, Miljan

Markovic, Predrag

Kostié¢, Danilo
Nikolic, Nikola

Lukic, Igor

(DQ) Stevovic, Predrag

Lazarevi¢, Dejan

Vulicevic, Danilo

(DQ) Verebi, Vladimir



	1	 2838.2520VUKOVI PRO-OP
	2	 2785.9063KOBRE PRO-OP
	3	 2552.1794SPARTANAC PRO-
	4	 2392.2041PARTIZAN PRO-

